：

：

バルコニーの植栽の仮置き場を下記場所に8月29日（水）よりご利用
できますので植栽の仮置きにご活用ください。バルコニーに戻せる時
期が来ましたらお知らせします。

2023年8月25日

コスモ聖護院
にお住いの皆様

植栽仮置き場設置のお知らせ

日頃は大規模修繕工事にご理解・ご協力有難うございます。

大 和 技 研 株 式 會 社

注意事項・お願い

＊植栽仮置き場にテープとマジックを置いていますので

ご自分の植木鉢が解る様にテープにお部屋番号を記入の上

現場代理人 村 井 松 司 （ムライショウジ）

植木鉢に貼ってください。

＊植木・植木鉢等の盗難、破損については責任を負いかねます、強風・

台風時はご自身で管理をお願いします（お手伝いは致します）。

携帯電話 080-1407-3366

＊植木鉢の管理は居住者様にてお願いします。

＊水やり等も居住者様にてお願いします。

北階段側の中庭に

設置いたします。